
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA N. 0071/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo n. 000638/2012,

R E S O L V E :

Prorrogar,  até  04 de janeiro de 2012,  a Portaria nº 3744/2011, desta Reitoria, que 

designou  o  servidor  PETRINI  GIRARDELI,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em 

Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela Coordenadoria 

de Planejamento,  Gestão e  Avaliação,  FG-01,  do Campus Universitário  de Altamira,  em 

razão do afastamento da titular NÁDIA GRINGS BATISTA, por motivo de gozo de licença 

adotante.

 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
	Edson Ortiz de Matos

